

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซม สวนสาธารณะสวนเฉลิมพระเกียรติราชินี ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี
 ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงซ่อมแซม สวนสาธารณะสวนเฉลิมพระเกียรติราชินี
 ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,010,300.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซม สวนสาธารณะสวนเฉลิมพระเกียรติราชินี ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 1 ก.ย. 2564 เป็นเงิน 3,759,993.89 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 รายงาน ปร.4
 - 6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์
 - 6.3 รายงาน ปร.5 (ก)
 - 6.4 รายงาน ปร.5 (ข)
 - 6.5 รายงาน ปร.6
 - 6.6 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 สังกวาลย์ ชันทะสิทธิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายการจัดการคุณภาพน้ำ
 - 7.2 ณัฐพงศ์ ศรีเหรียญ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ
 - 7.3 ปรีชญา กระแสร์ชล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ อบจ.ชลบุรี สำนักงาน

โทร. 0-3839-8030 ต่อ 101,103

ที่ ขบ 51005/ 131

วันที่ 25 ส.ค. 2564

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมสวนสาธารณะสวนเฉลิมพระเกียรติราชินี ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี โดยวิธีคัดเลือก

เรียน นายก อบจ.ชลบุรี (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่)

ฟลัด อบจ.
ที่ 9215
บ.ค. ๖๕๖๔
เวลา 10.40 น.

รองนายก 2 อบจ.
3129
ด.ก.ย. ๒๕๖๔
เวลา 05.30 น.

ตามคำสั่ง อบจ.ชลบุรี ที่ 895/2564 ลงวันที่ 30 กรกฎาคม 2564 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมสวนสาธารณะสวนเฉลิมพระเกียรติราชินี ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี จำนวน 4,010,300 บาท (ข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด เรื่อง งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563) โดยวิธีคัดเลือก นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ ตามประกาศของคณะกรรมการกำหนดราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการเมื่อวันที่ 19 ตุลาคม 2560 เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เป็นเงิน 3,759,993.89 บาท ตามรายการบัญชีกำหนดราคากลางแนบท้ายนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ และมอบหัวหน้าเจ้าหน้าที่ดำเนินการตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ต่อไป

(ลงชื่อ).....
(นายสังวาลย์ ชันทะสิทธิ์)
หน.ฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ

(ลงชื่อ).....
(นายณัฐพงศ์ ศรีเหรียญ)
วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....
(นายปรัชญา กระแสร์ชล)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นางนิตา จรรธวารโสมม)
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

25 ส.ค. 2564

เห็นชอบ
ลงนามแล้ว

(นายณัฐพงศ์ ศรีเหรียญ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
๒๑ ก.ย. ๒๕๖๔

(นางปริยาลักษณ์ ตันติราพันธ์)
หัวหน้าฝ่ายจัดหาพัสดุ
25 ส.ค. 2564

(นางวิรานุช บุญทั่วมณี)
ผู้อำนวยการกองพัสดุและทรัพย์สิน
25 ส.ค. 2564

(นางวิรานุช บุญทั่วมณี)
ผู้อำนวยการกองพัสดุและทรัพย์สิน
31 ส.ค. 2564

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซม สวนสาธารณะสวนเฉลิมพระเกียรติราชินี ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงซ่อมแซม สวนสาธารณะสวนเฉลิมพระเกียรติราชินี ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี ตำบล เสม็ด อำเภอ เมืองชลบุรี จังหวัด ชลบุรี		
แบบเลขที่	1/2564		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี		
แบบ พร. 4 และ พร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	5	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างดาดคอนกรีตสระน้ำ ยาวไม่น้อยกว่า 725 เมตร จำนวน 1.000 หลังละ 3,140,391.64 บาท	3,140,391.64	
2	ก่อสร้างบันไดลงสระน้ำ จำนวน 2.000 หลังละ 141,953.52 บาท	283,907.04	
3	ปรับปรุงห้องเครื่องสูบน้ำ และวางท่อน้ำประปา จำนวน 1 หลังละ 118,666.70 บาท	118,666.70	
4	งานปรับปรุงสะพานภายในสวนสาธารณะ จำนวน 1 หลังละ 71,508.51 บาท	71,508.51	
5	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	145,520.00	

ปรัชญา กระแสร์ชล

24 สิงหาคม 2564 13:49:35

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซม สวนสาธารณะสวนเฉลิมพระเกียรติราชินี ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงซ่อมแซม สวนสาธารณะสวนเฉลิมพระเกียรติราชินี ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี		
แบบเลขที่	1/2564		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	5	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

สรุป	ราคากลาง	3,759,993.89
	ราคากลาง (..... สามล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบสามบาทแปดสิบเก้าสตางค์))	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซม สวนสาธารณะสวนเฉลิมพระเกียรติราชินี ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
 โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงซ่อมแซม สวนสาธารณะสวนเฉลิมพระเกียรติราชินี ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เสม็ด อำเภอ เมืองชลบุรี จังหวัด ชลบุรี

แบบเลขที่ 1/2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี


แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แบบ มีจำนวน ชุด

จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่



(สังวาลย์ ชินทะสิทธิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ณิชูพงศ์ ศรีเหรียญ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง



(ปรัชญา กระแสร์ชล)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างควดคอนกรีตสระน้ำ ยาวไม่น้อยกว่า 725 เมตร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซม สวนสาธารณะสวนเฉลิมพระเกียรติราชินี ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงซ่อมแซม สวนสาธารณะสวนเฉลิมพระเกียรติราชินี ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
แบบเลขที่	1/2564
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
แบบ พร. 4	ที่แบบ มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างควดคอนกรีตสระน้ำ ยาวไม่น้อยกว่า 725 เมตร	2,414,200.22	1.3008	3,140,391.64	
รวมค่าก่อสร้าง				3,140,391.64	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,140,391.64 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างตาดคอนกรีตระแนง ยาวไม่น้อยกว่า 725 เมตร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซม สวนสาธารณะสวนเฉลิมพระเกียรติราชินี ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
 สถานที่ก่อสร้าง โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงซ่อมแซม สวนสาธารณะสวนเฉลิมพระเกียรติราชินี ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
 แบบเลขที่ 1/2564
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
 คำวนราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	3,140,391.64	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,140,391.64 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างบันไดลงสระน้ำ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซม สวนสาธารณะสวนเฉลิมพระเกียรติราชินี ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงซ่อมแซม สวนสาธารณะสวนเฉลิมพระเกียรติราชินี ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
แบบเลขที่	1/2564
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างบันไดลงสระน้ำ	109,127.86	1.3008	141,953.52	
รวมค่าก่อสร้าง				141,953.52	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 15.75 ตารางเมตร เฉลี่ย 9,012.92 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 141,953.52 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างบันไดลงสระน้ำ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซม สวนสาธารณะสวนเฉลิมพระเกียรติราชินี ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงซ่อมแซม สวนสาธารณะสวนเฉลิมพระเกียรติราชินี ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
แบบเลขที่	1/2564
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	141,953.52	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 15.75 ตารางเมตร เฉลี่ย 9,012.92 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 141,953.52 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงห้องเครื่องสูบน้ำ และวางท่อน้ำประปา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซม สวนสาธารณะสวนเฉลิมพระเกียรติราชินี ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงซ่อมแซม สวนสาธารณะสวนเฉลิมพระเกียรติราชินี ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
แบบเลขที่	1/2564
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงห้องเครื่องสูบน้ำ และวางท่อน้ำประปา	91,225.94	1.3008	118,666.70	
รวมค่าก่อสร้าง				118,666.70	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 118,666.70 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงห้องเครื่องสูบน้ำ และวางท่อน้ำประปา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซม สวนสาธารณะสวนเฉลิมพระเกียรติราชินี ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงซ่อมแซม สวนสาธารณะสวนเฉลิมพระเกียรติราชินี ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
แบบเลขที่	1/2564
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	118,666.70	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 118,666.70 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงสะพานภายในสวนสาธารณะ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซม สวนสาธารณะสวนเฉลิมพระเกียรติราชินี ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงซ่อมแซม สวนสาธารณะสวนเฉลิมพระเกียรติราชินี ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
แบบเลขที่	1/2564
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงสะพานภายในสวนสาธารณะ	54,972.72	1.3008	71,508.51	
รวมค่าก่อสร้าง				71,508.51	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

71,508.51

บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงสะพานภายในสวนสาธารณะ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซม สวนสาธารณะสวนเฉลิมพระเกียรติราชินี ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงซ่อมแซม สวนสาธารณะสวนเฉลิมพระเกียรติราชินี ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
แบบเลขที่	1/2564
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	71,508.51	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 71,508.51 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซม สวนสาธารณะสวนเฉลิมพระเกียรติราชินี ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงซ่อมแซม สวนสาธารณะสวนเฉลิมพระเกียรติราชินี ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี		
แบบเลขที่	1/2564		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		



(ลิ่งวาลัย ชินทะสิทธิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ณัฐพงศ์ ศรีเหรียญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีชญา
(ปรีชญา กระแสร์ชล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซม สวนสาธารณะสวนเฉลิมพระเกียรติราชินี ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงซ่อมแซม สวนสาธารณะสวนเฉลิมพระเกียรติราชินี ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เสม็ด	อำเภอ	เมืองชลบุรี	จังหวัด	ชลบุรี
แบบเลขที่	1/2564					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่						

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เครื่องสูบน้ำขนาด30แรงม้าไฟฟ้า380โวลท์ปริมาตรน้ำใ งน้อยกว่า1250- 417ลิตร/นาที่พร้อมถังแรงดันขนาด200ลิตรมีอุปกรณ์ใ ห้พร้อมใช้งาน	136,000.00	9,520.00	145,520.00	
รวมค่าก่อสร้าง				145,520.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างคาดคอนกรีตสระน้ำ ยาวไม่น้อยกว่า 725 เมตร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซม สวนสาธารณะสวนเฉลิมพระเกียรติราชินี ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี โดยวิธีคัดเลือก /
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี โครงการปรับปรุงซ่อมแซม สวนสาธารณะสวนเฉลิมพระเกียรติราชินี ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี แบบเลขที่ 1/2564
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,414,200.22	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,414,200.22	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,414,200.22 บาท ต่อ 1 หน่วย

ปรัชญา กระแสร์ชล
 24 สิงหาคม 2564 13:44:23

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- คอนกรีต 240 ksc. รูปลูกบาศก์	504.000	ลบ.ม.	2,102.80	1,059,811.20	306.00	154,224.00	1,214,035.20	
	- เหล็ก RB 9 มม. SR 24	12.697	ตัน	31,931.46	405,433.74	4,100.00	52,057.70	457,491.45	
	- เหล็ก RB 12 มม. SR 24	2.807	ตัน	31,339.56	87,970.14	3,300.00	9,263.10	97,233.24	
	- ลวดผูกเหล็ก	465.000	กก.	41.12	19,120.80	0.00	0.00	19,120.80	
	- ไม้แบบ (ใช้ 50%)	725.000	ลบ.ฟ.	449.49	325,880.25	0.00	0.00	325,880.25	
	- ไม้คร่าว	217.500	ลบ.ฟ.	416.78	90,649.65	0.00	0.00	90,649.65	
	- ตะปู	362.500	กก.	46.73	16,939.62	0.00	0.00	16,939.63	
	- ค่าแรงไม้แบบ	1,450.000	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	192,850.00	192,850.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	66,327.94	2,005,805.40	7,839.00	408,394.80	2,414,200.22	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,414,200.22	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างบันไดลงสระน้ำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซม สวนสาธารณะสวนเฉลิมพระเกียรติราชินี ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี โดยวิธีคัดเลือก /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เสม็ด โครงการปรับปรุงซ่อมแซม สวนสาธารณะสวนเฉลิมพระเกียรติราชินี ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัด ชลบุรี ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี แบบเลขที่ 1/2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	บันไดสระน้ำ		รวม					109,127.86	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								109,127.86	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 109,127.86 บาท ต่อ 1 หน่วย

ปรัชญา กระแสร์ชล
24 สิงหาคม 2564 13:44:23

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	บันไดสระน้ำ								
	- งานรื้อถอนศาลาเก่า	1.000	งาน	0.00	0.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	- เสาค้ำคอนกรีต 1022x022 ม. ยาว 8.00 ม.	6.000	ต้น	1,408.00	8,448.00	544.53	3,267.18	11,715.18	
	- คอนกรีต 240 ksc. รูปลูกบาศก์	6.580	ลบ.ม.	2,102.80	13,836.42	391.00	2,572.78	16,409.20	
	- ไม้แบบ (ใช้ 80%)	14.180	ลบ.ฟ.	449.49	6,373.76	0.00	0.00	6,373.77	
	- ไม้คร่าว	5.320	ลบ.ฟ.	416.78	2,217.26	0.00	0.00	2,217.27	
	- ตะปู	4.430	กก.	46.73	207.01	0.00	0.00	207.01	
	- ค่าแรงไม้แบบ	17.720	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	2,356.76	2,356.76	
	- เหล็ก RB 6 มม. SR24	.007	ต้น	33,177.57	232.24	4,100.00	28.70	260.94	
	- เหล็ก RB 9 มม. SR24	.031	ต้น	31,931.46	989.87	4,100.00	127.10	1,116.98	
	- เหล็ก DB 12 มม. SR40	.675	ต้น	31,090.34	20,985.97	3,300.00	2,227.50	23,213.48	
	- ลวดผูกเหล็ก	21.450	กก.	41.12	882.02	0.00	0.00	882.02	
	- ราวกันตกสแตนเลส Ø 2"	9.000	ม.	3,000.00	27,000.00	0.00	0.00	27,000.00	

ปรีชญา กระแสร์ชล

24 สิงหาคม 2564 13:44:23

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปูพื้นกระเบื้องขนาด 12"X12"	15.750	ตร.ม.	310.27	4,886.75	158.00	2,488.50	7,375.25	
	รวมค่าบันไดสระน้ำ	-	-	103,974.56	86,059.30	22,726.53	23,068.52	109,127.86	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								109,127.86	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงห้องเครื่องสูบน้ำ และวางท่อน้ำประปา
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซม สวนสาธารณะสวนเฉลิมพระเกียรติราชินี ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี โดยวิธีคัดเลือก /
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี โครงการปรับปรุงซ่อมแซม สวนสาธารณะสวนเฉลิมพระเกียรติราชินี ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี แบบเลขที่ 1/2564
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงเครื่องสูบน้ำ		รวม					16,345.94	
2	งานวางท่อน้ำประปา		รวม					74,880.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								91,225.94	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 91,225.94 บาท ต่อ 1 หน่วย

ปรีชญา กระแสชล
 24 สิงหาคม 2564 13:44:23

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงเครื่องสูบน้ำ								
	- งานรื้อเครื่องสูบน้ำเดิม พร้อมทำความสะอาดห้อง	1.000	งาน	0.00	0.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	- ประตู UPVC ขนาด 0.90X2.00 ม.	1.000	บาน	2,790.00	2,790.00	75.00	75.00	2,865.00	
	- กระเบื้องหลังคาลอนคู่ ทหนา 5 มม.	9.000	ตร.ม.	108.78	979.02	45.00	405.00	1,384.02	
	- งานทาสี สีนํ้าอะคริลิก 100% ชนิดทาภายใน (ปูนเก่า)	14.000	ตร.ม.	39.28	549.92	30.00	420.00	969.92	
	- งานทาสี สีนํ้าอะคริลิก 100% ชนิดทาภายนอก(ปูนเก่า)	14.000	ตร.ม.	46.50	651.00	34.00	476.00	1,127.00	
	รวมค่าปรับปรุงเครื่องสูบน้ำ	-	-	2,984.56	4,969.94	10,184.00	11,376.00	16,345.94	
2	งานวางท่อน้ำประปา								
	- ท่อ HDPE ขนาด 2" PN6(Class 100)	520.000	ม.	69.00	35,880.00	75.00	39,000.00	74,880.00	
	รวมค่างานวางท่อน้ำประปา	-	-	69.00	35,880.00	75.00	39,000.00	74,880.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								91,225.94	

ปรัชญา กระแสร์ชล

24 สิงหาคม 2564 13:44:23

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงสะพานภายในสวนสาธารณะ								
	- พื้นไม้ 1"x6" ยาว 1.20 ม.	30.000	แผ่น	278.88	8,366.40	30.00	900.00	9,266.40	
	- เหล็กตัวซี 125X50X20 มม. ทนฯ 3.2 ม.	24.000	ทอน	1,383.18	33,196.32	12.00	288.00	33,484.32	
	- ขอบปูนสำเร็จรูป 15X30X100 ซม.	30.000	ทอน	150.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
	- คานไม้ 1 1/2"x6"	30.000	ม.	232.40	6,972.00	25.00	750.00	7,722.00	
	รวมค่าปรับปรุงสะพานภายในสวนสาธารณะ	-	-	2,044.46	53,034.72	67.00	1,938.00	54,972.72	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								54,972.72	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซม สวนสาธารณะสวนเฉลิมพระเกียรติราชินี ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี โดยวิธีคัดเลือก /
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เสม็ด โครงการปรับปรุงซ่อมแซม สวนสาธารณะสวนเฉลิมพระเกียรติราชินี ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี แบบเลขที่ 1/2564
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ เครื่องสูบน้ำขนาด30แรงม้าไฟฟ้า380โวลท์ปริมาตร น้ำไม่น้อยกว่า1250- 417ลิตร/นาทีพร้อมถังแรงดันขนาด200ลิตรมีอุปกรณ์ให้พร้อมใช้งาน		รวม					136,000.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								136,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 136,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ปรัชญา กระแสชล

24 สิงหาคม 2564 13:44:58

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำขนาด30แรงม้าไฟฟ้า380โวลท์ปริมาตร น้ำไม่น้อยกว่า1250- 417ลิตร/นาที่พร้อมถังแรงดันขนาด200ลิตรมีอุปกรณ์ ให้พร้อมใช้งาน	1.000	ชุด	110,000.00		0.00	0.00	110,000.00	
	1.1 เครื่องสูบน้ำขนาด30แรงม้าไฟฟ้า380โวลท์ปริมาตรน้ำ ไม่น้อยกว่า1250- 417ลิตร/นาที่พร้อมถังแรงดันขนาด200ลิตรมีอุปกรณ์ ให้พร้อมใช้งาน	1.000	ชุด	26,000.00		0.00	0.00	26,000.00	
	1.2 ตู้ควบคุมระบบไฟแบบตู้สตาร์เตลต์ามีTimerพร้อมอุป กรณ์	-	-	136,000.00	136,000.00	0.00	0.00	136,000.00	
	รวมค่าเครื่องสูบน้ำขนาด30แรงม้าไฟฟ้า380โวลท์ป ริมาตรน้ำไม่น้อยกว่า1250- 417ลิตร/นาที่พร้อมถังแรงดันขนาด200ลิตรมีอุปกร ณ์ให้พร้อมใช้งาน	-	-						
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									